ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № ________

г. Курск

О внесении изменений в постановление

Администрации Курской области от 28.07.2011 № 339-па
«О предоставлении субсидий из областного бюджета

транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям

на возмещение затрат, связанных с обеспечением равной доступности услуг общественного транспорта на территории области

для отдельных категорий граждан»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 11 Правил предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям затрат, связанных с обеспечением равной доступности услуг общественного транспорта на территории области для отдельных категорий граждан, утвержденных постановлением Администрации Курской области от 28.07.2011 № 339-па «О предоставлении субсидий из областного бюджета транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с обеспечением равной доступности услуг общественного транспорта на территории области для отдельных категорий граждан» (в редакции постановлений Администрации Курской области от  25.11.2011 № 606-па,  от 06.11.2012 № 954-па,  от  29.01.2013 № 29-па,  от 16.09.2013  № 647-па,  от 12.10.2015 № 675-па, от 29.04.2016 № 262-па, от 25.07.2016 № 543-па,  от 31.05.2017 № 444-па, от 26.03.2018 № 246-па) слова «реестры распределения финансовых средств, счет-фактуру» заменить словами «реестры распределения финансовых средств».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Губернатор

Курской области                                                                          А.Н. Михайлов